別記様式第１３

令和　年　月　日

[bookmark: _GoBack]国土交通省住宅局長　　塩見　英之　　殿

事業主体の長　　　　氏　　　名

令和５年度住宅・建築物カーボンニュートラル総合推進事業補助金
全体設計（変更）承認申請書

住宅・建築物カーボンニュートラル総合推進事業について、全体設計（変更）の承認を受けたいので、住宅・建築物カーボンニュートラル総合推進事業補助金交付要綱第13の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１．補助事業の名称　　住宅エコリフォーム推進事業
　　　　　　　　　【　　　　事業者登録番号　　　　　　】
　　　　　　　　　【　　　　　事　業　名　　　　　　　】

２．採択年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　該当なし

３．事業に要する事業費及び補助対象事業費等　　　　別紙１のとおり

４．事業完了の予定期日　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月

５．許認可の取得予定年月　　　　　　　　　　　　　　　　該当なし

（記載上の注意）
１．用紙の大きさは、日本工業規格で定めるＡ列４とすること。（設計図書等はＡ３折り込みで可）
２．「事業完了の予定期日」は、補助対象工事が完了する年月もしくは、その開設に際して許認可を必要とする施設の建設工事が補助事業に含まれている場合はその取得予定年月のいずれか遅い方の年月を記載すること。
３．「許認可の取得予定年月」は、その開設に際して許認可を必要とする施設の建設工事が補助事業に含まれている場合に限り記載すること。
４．変更承認申請の場合は、変更理由を記載した書類を提出すること（任意様式）。

- 1 -

別紙１

全体設計表

（千円）

	全体計画
	年度別計画

	令和５年度
	令和６年度

	事業費
	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	補助対象事業費
	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

	補助額
	（　　　）

	（　　　）

	（　　　）

（記載上の注意）
１．変更申請の場合には、変更前の承認申請書の内容を上段（　　）書で記載すること。
２．補助事業の建設工事が、その開設に際して許認可を必要とする施設に係るものであり、許認可を取得する年度より前に補助事業の出来高が発生する場合においては、事業費は出来高が発生する年度の欄、補助対象事業費および補助額は交付申請する予定の年度の欄にそれぞれ記載すること。
３．年度の欄が不足し、または該当しない場合は、年度の欄を追加し、または修正して記載すること。